
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS
Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y

Sociales

 

 

RD15 - 364 / 2022              Pág. 1 de 2

 

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 9 de junio de 2022

VISTO:

El EXP-USL: 6985/2022, mediante el cual la Secretaria de Investigación y Posgrado solicita la
designación de los miembros docentes investigadores/as para integrar la Comisión Asesora de
Investigación (CAI) de esta Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que con fecha 24 de mayo de 2022 se realizó el acto eleccionario correspondiente según lo
establecido en el Artículo 4º de la Ordenanza Nº 003/2013-Consejo Directivo, cuyas actas de
elección constan a fojas 02 a 08 del presente expediente.

Que la Secretaria de Investigación y Posgrado elevó la solicitud de designación de los Miembros
docentes investigadores/as para integrar la Comisión Asesora de Investigación (CAI) de esta
Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales.

Que el Señor Decano ordenó su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, JURÍDICAS Y
SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Designar a los miembros docentes investigadores/as que integrarán la
Comisión Asesora de Investigación de esta Facultad según el siguiente detalle:

Área de Investigación: Economía y Administración.

Titulares:
Magíster Roxanna Bettina CAMILETTI (DU N°
17352996)

Magíster Jorge Raúl DIAZ (DU N° 16133080)
Suplentes: CPN Mariana Belén RODRIGUEZ (DU N° 31184132)

É



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS
Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y

Sociales

 

 

RD15 - 364 / 2022              Pág. 2 de 2

Magíster Alberto Enrique PÉREZ (DU N° 17247762)

Área de Investigación: Sociales y Antropología.

Titulares:
Magíster Adriana Isabel MORÁN (DU N° 13039435)

Magíster Mariel Ayelèn NEME (DU N° 29427719)

Suplentes:

Especialista Patricia de Lourdes MORÁN (DU N°
21383239)

Licenciada Jaquelina Hermelinda NANCLARES (DU N°
22348453)

Área de Investigación: Jurídico-Política.

Titulares:
Magíster Virginia Carolina VILCHEZ (DU N° 27394030)

Doctora María Eugenia PÉREZ CUBERO (DU N°
33099146)

Suplentes:
Doctor Daniel Gustavo GORRA (DU N° 28325511)

Magíster Nancy Edith ETCHART (DU N° 17352913)

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, remítase al Digesto Administrativo de la
Universidad Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

MBA

NVM

MLT

Documento firmado digitalmente según la Ordenanza Rectorado Nº 15/2021 por: Decano Héctor
Marcelo CASABENE – Secretaria de Investigación y Posgrado Silvina Leticia GALETTO 



Hoja de firmas


		2022-06-09T08:15:58-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2022-06-09T11:48:32-0300


		2022-06-09T11:48:39-0300
	Autorizado por  Silvina Leticia Galetto


		2022-06-09T12:06:48-0300


		2022-06-09T12:06:52-0300
	Autorizado por  Hector Marcelo Casabene




